LOS SUSCRITOS REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL DE THE BOGOTA SPORTS CLUB "CLUB INGLES" NIT. 860.014.603-2

CERTIFICAN:

- 1. Que THE BOGOTA SPORT CLUB, identificada con NIT 860.014.603-2 de utilidad común, sin ánimo de lucro, esta constituida por escritura pública reconocida mediante Resolución 2190 del día 21 de agosto de 1962 expedida por el MINISTERIO DE JUSTICIA.
- 2. Que la contabilidad THE BOGOTA SPORT CLUB es llevada de conformidad con Normas y Principios de Contabilidad Generalmente Aceptados en Colombia; todas las operaciones están respaldadas por comprobantes internos y externos, y reflejan la situación financiera del club.
- 3. Que en cumplimiento al numeral 13 parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario Nacional, los suscritos Representante Legal y Revisor Fiscal **THE BOGOTA SPORT CLUB**, certificamos que el club ha cumplido con las disposiciones establecidas en el Título VI del Libro Primero del Estatuto Tributario Nacional y sus Decretos Reglamentarios, realizando la presentación y pago del Impuesto Sobre la Renta y Complementarios para el año 2023 con el Formulario No. 1117609038055 Adhesivo No. 91900130471565 con fecha 07 de mayo 2024

La presente certificación se expide a los veinte (20) días del mes de junio de 2024 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN.

JUAN DAVID PIÑEROS RICARDO

Représentante Legal The Bogotá Sport Club JHONNY ANDRES CAMPOS MAYORGA

Revisor Fiscal TP 176863-T